
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과

부서: 경제정책과
정책: 지역경제 활성화
단위: 민생회복 소비쿠폰 (단위:천원)

경제정책과 157,576,675 7,793,246 149,783,429

국 141,817,388 1,409,486 140,407,902

시 11,914,280 2,538,753 9,375,527

구 3,845,007 3,845,007 0

지역경제 활성화 152,659,276 2,890,847 149,768,429

국 140,441,472 33,570 140,407,902

시 10,735,278 1,374,751 9,360,527

구 1,482,526 1,482,526 0

민생회복 소비쿠폰 149,768,429 0 149,768,429

국 140,407,902 0 140,407,902

시 9,360,527 0 9,360,527

민생회복 소비쿠폰 149,768,429 0 149,768,429

국 140,407,902 0 140,407,902

시 9,360,527 0 9,360,527

101 인건비 338,285 0 338,285

국 317,142 0 317,142

시 21,143 0 21,143

04 기간제근로자등보수 338,285 0 338,285

○민생회복 소비쿠폰 지원(보조인력운영)(성
립전) 338,285 0 338,285

국 317,142 0 317,142

시 21,143 0 21,143

201 일반운영비 165,120 0 165,120

국 154,800 0 154,800

시 10,320 0 10,320

01 사무관리비 165,120 0 165,120

○민생회복 소비쿠폰 지원(부대비용)(성립전) 165,120 0 165,120

―발행비용 124,800 0 124,800

국 117,000 0 117,000

시 7,800 0 7,800

―장비임차 28,800 0 28,800

국 27,000 0 27,000

시 1,800 0 1,800

―홍보비 11,520 0 11,520

국 10,800 0 10,800

시 720 0 720

301 일반보전금 149,265,024 0 149,265,024

국 139,935,960 0 139,935,960

시 9,329,064 0 9,329,064

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 149,265,024 0 149,265,024

○민생회복 소비쿠폰 지원(사업비)(성립전)
149,265,024 0 149,265,024

국 139,935,960 0 139,935,960

338,285,000원

124,800,000원

28,800,000원

11,520,000원

149,265,024,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제정책과
정책: 지역경제 활성화
단위: 민생회복 소비쿠폰 (단위:천원)

시 9,329,064 0 9,329,064

농업 및 축산경쟁력 강화 3,929,207 3,914,207 15,000

국 1,322,936 1,322,936 0

시 1,126,762 1,111,762 15,000

구 1,479,509 1,479,509 0

축산관리 1,188,259 1,173,259 15,000

국 291,309 291,309 0

시 319,124 304,124 15,000

구 577,826 577,826 0

야생화된 유기견 특수포획비 지원 35,000 20,000 15,000

시 21,000 6,000 15,000

구 14,000 14,000 0

301 일반보전금 35,000 20,000 15,000

시 21,000 6,000 15,000

구 14,000 14,000 0

14 기타보상금 35,000 20,000 15,000

○야생화된 유기견 특수포획비 지원
35,000 20,000 15,000

시 21,000 6,000 15,000

구 14,000 14,000 0

경정 35,000,000원


